Kusín 75 C 488 
Zastavané plochy 

a nádvoria 
6 291 1/1 370,28 

Kusín 75 C 489 
Zastavané plochy 

a nádvoria 
1 030 1/1 60,61 

Kusín 75 C 500 
Zastavané plochy 

a nádvoria 
14 379 1/1 846,31 

2. Celková hodnota odovzdávaných nehnuteľností je 1874,66 EUR (slovom: 

tisícosemstosedemdesiatštyri eur a šesťdesiatšesť eurocentov). 

3. Odovzdávajúci vyhlasuje, že nemá vedomosť, že by na pozemkoch, ktoré sú predmetom 

odovzdania a prevzatia viazli akékoľvek ťarchy, bremená alebo iné právne alebo faktické 

vady, na ktoré by mal preberajúceho upozorniť a ktoré by obmedzovali vlastnícke právo